



Ladefoged IT ApS

Ved Stranden 1
9560 Hadsund
CVR-nr. 28318782

Årsrapport 01.07.2022 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.04.2024

Kristian Juel Ladefoged
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ladefoged IT ApS

Ved Stranden 1

9560 Hadsund

CVR-nr.: 28318782

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 01.07.2022 - 31.12.2023

Bestyrelse

Kristian Juel Ladefoged, formand

Preben Gylstorff Ladefoged

Søren Blenstrup Printz Larsen

Direktion

Kristian Juel Ladefoged, direktør

Preben Gylstorff Ladefoged, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af software, hardware samt konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud før skat på 2.603 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 1.865 t.kr. pr. 31.12.2023, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Egne kapitalandele

	Antal	Nominal værdi kr.	Andel af virksom- heds- kapital %	Købs- og salgspris kr.
Egne kapitalandele erhvervet i 2023	12.500	12.500	10,00	250.000
Erhvervede kapitalandele	12.500	12.500	10,00	
Egne kapitalandele	12.500	12.500	10,00	
Beholdning af egne kapitalandele	12.500	12.500	10,00	

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.824.595	2.849.578
Personaleomkostninger	1	(3.206.643)	(2.132.941)
Af- og nedskrivninger	2	(11.496)	(3.967)
Andre driftsomkostninger		(6.685)	0
Driftsresultat		2.599.771	712.670
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	5.860
Andre finansielle indtægter		12.790	13
Andre finansielle omkostninger		(9.352)	(2.400)
Resultat før skat		2.603.209	716.143
Skat af årets resultat	3	(575.916)	(160.992)
Årets resultat		2.027.293	555.151
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	555.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		1.327.293	151
Resultatdisponering		2.027.293	555.151

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.948	7.935
Materielle aktiver	4	106.948	7.935
Anlægsaktiver		106.948	7.935
Fremstillede varer og handelsvarer		564.534	286.316
Varebeholdninger		564.534	286.316
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		711.065	350.418
Igangværende arbejder for fremmed regning		17.243	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.034	731.545
Andre tilgodehavender		109.061	5.418
Periodeafgrænsningsposter		20.538	413.711
Tilgodehavender		903.941	1.501.092
Likvide beholdninger		1.737.029	402.797
Omsætningsaktiver		3.205.504	2.190.205
Aktiver		3.312.452	2.198.140

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.140.153	62.860
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	555.000
Egenkapital		1.865.153	742.860
Udskudt skat		12.500	13.753
Hensatte forpligtelser		12.500	13.753
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	177.606
Langfristede gældsforpligtelser		0	177.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		614.020	399.969
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.457	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		432.008	137.698
Anden gæld	5	386.314	253.923
Periodeafgrænsningsposter		0	472.331
Kortfristede gældsforpligtelser		1.434.799	1.263.921
Gældsforpligtelser		1.434.799	1.441.527
Passiver		3.312.452	2.198.140

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	62.860	0	555.000	742.860
Køb af egne kapitalandele	0	(250.000)	0	0	(250.000)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(555.000)	(555.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(100.000)	0	(100.000)
Årets resultat	0	1.327.293	100.000	600.000	2.027.293
Egenkapital ultimo	125.000	1.140.153	0	600.000	1.865.153

Noter

1 Personalemkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.715.863	1.813.719
Pensioner	450.507	303.317
Andre omkostninger til social sikring	40.273	15.905
	3.206.643	2.132.941
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	5

2 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	11.496	3.967
	11.496	3.967

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	577.169	177.606
Ændring af udskudt skat	(1.253)	(16.614)
	575.916	160.992

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	19.836
Tilgange	118.444
Afgange	(19.836)
Kostpris ultimo	118.444
Af- og nedskrivninger primo	(11.901)
Årets afskrivninger	(11.496)
Tilbageførsel ved afgang	11.901
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.496)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	106.948

5 Anden gæld (kortfristet)

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Moms og afgifter	267.915	130.475
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	113.498	56.125
Feriepengeforpligtelser	4.901	67.323
	386.314	253.923

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med OLA Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
